琼自然资函〔2022〕641 号

海南省自然资源和规划厅
关于推荐海南省国土空间规划委员会专家委员

储备库人选的函

省发展改革委、省旅游和文化广电体育厅、省生态环境厅、省农

业农村厅、省工业和信息化厅、省商务厅、省科技厅、省财政厅、

省教育厅、省卫生健康委、省司法厅、省民政厅、省住房城乡建

设厅、省交通运输厅、省水务厅、省应急管理厅，省林业局，海

南测绘地理信息局：

按照省委、省政府工作部署，我省拟成立海南省国土空间规

划委员会，规划委员会办公室设在我厅，各单位主要领导为规划

委员会委员。2022 年 3 月 28 日，《海南省国土空间规划委员会

章程》（以下简称《章程》）已经省政府第 99 次常务会议审议通

过。根据《章程》第五条规定，“专家委员常设席位 3 至 5 名”。

为充分发挥专家委员的积极作用，我厅拟于近期组建专家委员储

备库，现就有关事项函告如下：

一、推荐范围及推荐名额

请各部门从国内主要从事经济、规划、土地、海洋、交通、

- 2 -

旅游、林业、生态环境、历史文化、水利水务、自然灾害等有关

工作的技术专家、学者中推荐 3 名专家人选。

二、推荐人选条件

政治过硬、坚持原则、责任心强，具有高级技术职称，10

年以上所在专业领域工作经验，掌握所在专业领域有关法律、法

规、规章制度、方针政策和技术标准，具备深厚的专业理论、实

践经验和一定的行业知名度。本人愿意并且能够胜任专家委员工

作，身体健康，年龄一般在 65 岁以下。

三、报送要求

请各有关单位于 2022 年 4 月 8 日前将海南省国土空间规划

委员会专家委员会储备库专家推荐表（doc）和出具的推荐函报

送我厅。联系人：温带弟，电话：65382257，电子邮箱：

gw0898@163.com。

附件：海南省国土空间规划委员会专家委员会储备库专

家推荐表

海南省自然资源和规划厅

2022 年 3 月 31 日

（此件依申请公开）

mailto:gw0898@163.com。

- 3 -

附件

海南省国土空间规划委员会专家委员会储备库专家推荐表

姓名 性别

（照片）
出生年月 民族

技术职称 执业资格证书

职务 政治面貌

身份证号码 电子邮箱

办公电话 手机

工作单位 （已退休的，填写原工作单位）

通讯地址

擅长领域、专

业

工作简历

主要工作业绩

奖惩情况